# Infortiatū quod quattu

or et decem continens libros pandectarum est  
medium per uigili iurisperitorū ac impressoris  
cura sculptum hec comprehendit subnotata

- Mendis extersum est ac castigatum q̄ plurimis.
- Explicantur eiusdem tituli metrica lege coerciti.
- Digna ex glossis notatu in earūdem marginibus comperies.
- Index rubricarum alphabeticā positus est serie.
- Tidebis ab alijs in facili casuum positione plurimū referre.
- Multa insuper (sup̄stis abiectis) addita interlegēdū offendes.

Hoc pandectarum medium nunc suscipe lector

Nam medium (dicunt) quisq; beatus amat.

Air bonus et parvus tenueris volumine patro  
Et preciosissima scripta virtusq; dabunt.

(1511)